
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Junta Electoral 2024 // EX-2024-00140487--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La propuesta del Decanato para la integración de la Junta Electoral de la Facultad para realizar las
tareas correspondientes a la Elección de Consejeros/as de la FACULTAD DE MATEMÁTICA,
ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN (FAMAF) de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA (UNC), y de Consiliarios/as de la UNC a realizarse en el mes de mayo de 2024; y

CONSIDERANDO

Que por ordenanza OHCS-2024-1-E-UNC-REC se aprobó el Cronograma Electoral para las
elecciones citadas en el VISTO;

Que corresponde efectuar la designación de la Junta Electoral que intervendrá en dichos actos.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la integración de la Junta Electoral de la FACULTAD DE MATEMÁTICA,
ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA con
los/as siguientes miembros:

Titulares Suplentes
Dra. Silvia Patricia SILVETTI (presidenta) Dr. Daniel FRIDLENDER
Dr. Fernando Amado FANTINO Dr. Fabián VACA CHÁVEZ
Lic. M. Karina TORTEROLO Lic. Ignacio MASFARRÉ

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE MARZO
DE DOS MIL VEINTICUATRO.

IM


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-104-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-03-21T17:14:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T17:36:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T17:36:27-0300
	GDE UNC




